3
1
[image: image1]Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JERÔNIMO

TERMO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL/SRP 006/2020
Processo Administrativo n. 983/19
OBJETO: Registro de preços para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE REMOÇÃO DE PACIENTES EM AMBULÂNCIA DE SUPORTE BÁSICO E UTI POR CHAMADA, conforme anexo I.
                                  O MUNICIPIO DE SÃO JERÔNIMO/RS, através do Poder Executivo, representado pela Secretária de Governo, a Sra. Alessandra Streb Soares Azzi Araujo, designada pelo Sr. Prefeito através do Decreto Municipal nº 4.890/18, no uso de suas atribuições legais e considerando razões de interesse público, com base nos termos do parecer jurídico datado de 27.03.2020, , resolve REVOGAR o Pregão Presencial/SRP nº 006/20, em razão de fatos supervenientes a abertura do processo licitatório, para serem revisados e readequados.

São Jerônimo, 27 de março de 2020.

ALESSANDRA STREB SOARES AZZI DE ARAUJO

                    SECRETÁRIA DE GOVERNO
[image: image6.wmf][image: image2][image: image3.png]

[image: image4][image: image5]
Fone/Fax.: (51) 3651- 1744- E-mail: licitações@saojeronimo.rs.gov.br

CNPJ 88.117.700/0001-01 - Rua Cel. Soares de Carvalho, 558 - São Jerônimo - RS